
 

Výzva k výmazu - právo být zapomenut - Uplatnění práva na výmaz 
osobních údajů 

(článek 17 odst. 1 písm. b) 

 

  
........................................................ 
........................................................ 
........................................................ 
........................................................ 
................................. 

 

 

Uplatnění práva na výmaz osobních údajů 

 

Vážení, s poukazem na článek 17 odst. 1 písm. b) nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) č. 

2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 

a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 

údajů) tímto žádám, abyste bez zbytečného odkladu vymazali moje osobní údaje, které se mě týkají, neb 

jest dán tento důvod:  

  

Subjekt údajů, tedy já, jsem již dne ………… odvolal písemně souhlas, na jehož základě byly údaje podle 

čl. 6 odst. 1 písm. a) nebo čl. 9 odst. 2 písm. a) Nařízení zpracovány, a neexistuje žádný další právní 

důvod pro zpracování. 

  

Vaše stanovisko prosím obratem, děkuji. 

 

 

V úctě 

 

 

 

Podpis: ..................................................... 

 

 

 

 


